• Une Entreprise Européenne
• Le Meilleur des Technologies
• Un Service Exemplaire
• Votre Partenaire Haute Sécurité
Clés et cylindres de Sûreté
Dossiers Spécifiques
Gestion Protégée et Confidentialité

Le mécanique
Le magnétique
Aucune usure
pas de risque de
démagnétisation
Cylindres Européens
Magnet 3800
Double cylindre profilé européen symétrique, nickelé à clé magnétique MAGNET 3800
3 clés, panneton international, carte de propriété
Double cylindre profilé européen Asymétrique, nickelé, à clé magnétique MAGNET 3800
3 clés, panneton international, carte de propriété
Demi cylindre profilé européen, nickelé, à clé magnétique MAGNET 3800
3 clés, panneton international, carte de propriété, panneton réglable 8 positions
Code article Désignation A x A
PRC3800-33.33 Double cylindre européen 33 x 33
PRC3800-40.40 Double cylindre européen 40 x 40
PRC3800-45.45 Double cylindre européen 45 x 45
PRC3800-50.50 Double cylindre européen 50 x 50
PRC3800-55.55 Double cylindre européen 55 x 55
PRC3800-60.60 Double cylindre européen 60 x 60
Autres dimensions nous consulter
PRC3800-33.33 Double cylindre européen 33 x 33
Code article Désignation A x B
PRC3800-33.40 Double cylindre européen 33 x 40
PRC3800-33.45 Double cylindre européen 33 x 45
PRC3800-33.50 Double cylindre européen 33 x 50
PRC3800-33.55 Double cylindre européen 33 x 55
PRC3800-33.60 Double cylindre européen 33 x 60
PRC3800-33.65 Double cylindre européen 33 x 65
PRC3800-33.70 Double cylindre européen 33 x 70
PRC3800-33.80 Double cylindre européen 33 x 80
Autres dimensions nous consulter
Code article Désignation A x 10
PRC3820-33.10 Demi cylindre européen 33 x 10
PRC3820-40.10 Demi cylindre européen 40 x 10
PRC3820-45.10 Demi cylindre européen 45 x 10
PRC3820-50.10 Demi cylindre européen 50 x 10
PRC3820-55.10 Demi cylindre européen 55 x 10
PRC3820-60.10 Demi cylindre européen 60 x 10
PRC3820-65.10 Demi cylindre européen 65 x 10
PRC3820-70.10 Demi cylindre européen 70 x 10
PRC3820-80.10 Demi cylindre européen 80 x 10
Autres dimensions nous consulter
19
A A
A + A

9,1
A 10
19
M5
PRC3820-33.10 Demi cylindre européen 33 x 10
Cylindres Européens
Magnet 3800
Cylindre profilé européen à bouton, nickelé, à clé magnétique MAGNET 3800
3 clés, panneton international, carte de propriété
Cylindre profilé européen à bouton, nickelé, à clé magnétique MAGNET 3800
3 clés, rallongé côté cylindre, panneton international, carte de propriété
Cylindre profilé européen à bouton, nickelé, à clé magnétique MAGNET 3800
3 clés, rallongé côté bouton, panneton international, carte de propriété
Code article Désignation A x A
PRC3810-33.33 Cylindre européen à bouton 33 x 33
PRC3810-40.40 Cylindre européen à bouton 40 x 40
PRC3810-45.45 Cylindre européen à bouton 45 x 45
PRC3810-50.50 Cylindre européen à bouton 50 x 50
PRC3810-55.55 Cylindre européen à bouton 55 x 55
PRC3810-60.60 Cylindre européen à bouton 60 x 60
Autres dimensions nous consulter
Code article Désignation A x B
PRC3810-33.40 Cylindre européen à bouton 40 x 33
PRC3810-33.45 Cylindre européen à bouton 45 x 33
PRC3810-33.50 Cylindre européen à bouton 50 x 33
PRC3810-33.55 Cylindre européen à bouton 55 x 33
PRC3810-33.60 Cylindre européen à bouton 60 x 33
PRC3810-33.65 Cylindre européen à bouton 65 x 33
PRC3810-33.70 Cylindre européen à bouton 70 x 33
PRC3810-33.80 Cylindre européen à bouton 80 x 33
Autres dimensions nous consulter
Code article Désignation A x B
PRC3810-40K.33 Cylindre européen à bouton 33 x 40
PRC3810-45K.33 Cylindre européen à bouton 33 x 45
PRC3810-50K.33 Cylindre européen à bouton 33 x 50
PRC3810-55K.33 Cylindre européen à bouton 33 x 55
PRC3810-60K.33 Cylindre européen à bouton 33 x 60
PRC3810-65K.33 Cylindre européen à bouton 33 x 65
PRC3810-70K.33 Cylindre européen à bouton 33 x 70
PRC3810-80K.33 Cylindre européen à bouton 33 x 80
Autres dimensions nous consulter
17
33
10